ענייני   ברור,  באופן  מנוסחות  להיות  השאלות  העמוד,  על  מספר  את  השאלה  במסגרת  ולכלול 
 . מספר הסעיף ותוכן הסעיף אליו מתייחסת השאלה

.  16:00שעה  לא יאוחר מה 13.01.2026, ה ראשון השאלות כאמור תועברנה לא יאוחר מיום

להצעה   .4 הבנקאית  הערבות  להצעה    -סכום  הבנקאית  הערבות  להצעתו    -סכום  יצרף  המציע 
חדשים),     שלוש מאות וחמישים אלף שקלים₪ (במילים:    350,000  -ערבות בנקאית בסך השווה ל

כנספח   המצורף  בנוסח  נפר  4א'וזאת  בלתי  חלק  ומהווה  זה  "הערבות    ממנוד  למכרז  (להלן: 
 יש לדבוק בנוסח הערבות ולשים לב לכל פרט.   להצעה").

ההצעות .5 הגשת  המעטפ  -  מקום  חתומה    ה את  למסור  ההזמנה,  מסמכי  כל  ובה  כשהיא  יש